



Riktlinjer för avsatta medel till mötesplatser för unga

Dokumentnamn	Dokumenttyp	Senast antagen	Beslutsinstans
Riktlinjer för avsatta medel till mötesplatser för unga	Riktlinjer	2024-11-25, § 253	Kommunfullmäktige
Administrationsansvarig	Version	Diarienummer	Giltig till
Kommunledningsförvaltningen	1	24KS641	2027-12-31
Dokumentinformation	Riktlinjer för avsatta medel till mötesplatser för unga		
Dokumentet gäller för	Kultur- och fritidsnämnden och medborgare		



Inledning

Kommunfullmäktige beslutade den 24 juni 2024, genom beslut om fastställande av Strategisk plan 2025-2027 och Budget 2025, att ett engångsanslag för åren 2025-2027 skulle avsättas i Kommunstyrelsen centrala pott för ändamålet ”mötesplatser för unga”. Vidare angavs att anslaget skulle vara ”sökbart för nämnder/styrelser”.

Denna riktlinje förtydligar vilka organ som kan söka medel ur potten och anger kriterier för bedömning av ansökningar om medel ur potten.

Vilka kan ansöka om medel ur potten?

Föreningar och företag kan söka medel ur potten.

För att förening ska vara behörig att söka ska föreningen uppfylla Piteå kommuns grundläggande krav för föreningsbidrag enligt Riktlinje med grundläggande krav för föreningsbidrag.

För att företag ska vara behörig att söka ska företaget verka i samma anda som värdegrunden enligt Riktlinje med grundläggande krav för föreningsbidrag.

Beslutsprocess

Kultur- och fritidsnämnden handlägger och beslutar om ansökningar kopplade till potten ”mötesplatser för unga” utifrån de kriterier som anges i denna riktlinje. Ansökningar kan lämnas in löpande under året och beslut fattas löpande av Kultur- och fritidsnämnden.

Kultur- och fritidsnämnden betalar ut beviljade medel till föreningar och företag.

I november månad varje år redovisar Kultur- och fritidsnämnden till Kommunstyrelsen vilka medel Kultur- och fritidsnämnden betalat ut kopplat till potten. Redovisningen ska innehålla uppgift om vilka ansökningar som bifallits och storlek på bidrag som betalats ut. Kommunstyrelsen för därefter över medel ur potten för mötesplatser för unga till Kultur- och fritidsnämnden i den utsträckning som Kultur- och fritidsnämnden redovisat att de betalat ut medel kopplat till potten, upp till 1 mkr per år.

Kriterier

Kultur- och fritidsnämnden kan bifalla ansökningar om medel kopplade till potten för mötesplatser för unga förutsatt att följande kriterier är uppfyllda.

- De sökta medlen ska användas för tillskapande, bibehållande eller utveckling av mötesplatser för unga.
- Ansökan ska innehålla syfte, mål och budget samt en beskrivning av planerad verksamhet.



- Om det inte finns särskilda skäl, ska medel ur potten för mötesplatser för unga gå till verksamheter som är öppna för alla unga.

Kultur- och fritidsnämnden kan i samband med bifallande av ansökan besluta om särskilda villkor om återrapportering från den som tilldelats medel.

Kultur- och fritidsnämnden ska i sin bedömning av ansökningar sträva efter att medel ur potten för mötesplatser för unga får en geografisk spridning inom kommunen och kommer olika typer av intressen till del.